[image: герб вырезанный]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.05.2024
	г. Ужур
	№ 44-295р

	[bookmark: _Hlk167093177]О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов
№ 12-79р от 21.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственность Ужурского района Красноярского края»

[bookmark: _Hlk167103113]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к решению Ужурского районного Совета депутатов № 12-79р от 21.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственность Ужурского района Красноярского края» (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 части 1 статьи 7 главы 2 Положения читать в следующей редакции:
«7) осуществляет учет муниципального имущества и ведет реестр муниципального имущества в порядке, установленном Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Решение вступает в силу в день следующий за днем его официального обнародования.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

_________________Агламзянов А.С.

	Глава Ужурского района

_________________Зарецкий К.Н.

image1.jpeg